22.06.2023, 17
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Онкология (31.08.57)

Председательствовал: С. Б. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. П. Гребенникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Ю. Бяхов
(И.О. Фамилия)

А. К. Аллахвердиев
(И.О. Фамилия)

Б. Н. Башанкаев
(И.О. Фамилия)

Л. В. Болотина
(И.О. Фамилия)

С. С. Герасимов
(И.О. Фамилия)

О. П. Гребенникова
(И.О. Фамилия)

Т. Ф. Ибрагимов
(И.О. Фамилия)

И. В. Колядина
(И.О. Фамилия)

И. Б. Кононенко
(И.О. Фамилия)

В. М. Кулушев
(И.О. Фамилия)

С. Б. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Пустынский
(И.О. Фамилия)

Д. А. Рябчиков
(И.О. Фамилия)

А. А. Свиридов
(И.О. Фамилия)

С. В. Хохлова
(И.О. Фамилия)

В. Е. Шикина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бебчук Герман Борисович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Бибин Алексей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Бородина Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Докшоков Ильяс Муратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Дубовицкий Константин Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Евазова Диана Амурбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Евлантьева Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ефремова Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Кодзокова Карина Мухамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Кононова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Малекова Анастасия Вафаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Мчедлидзе Торнике Гивиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Нартикоева Лариса Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Пожидаев Александр Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сабеева Милана Славиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Соков Ростислав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Тазбиев Ибрагим Бисланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Хачирова Изабелла Павликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Цой Михаил Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Рябинин Алексей Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Председатель С. Б. Поликарпова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. Ю. Бяхов
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

Ответственный секретарь О. П. Гребенникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3